
ZARZĄDZENIE Nr 11312010 
STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 27 grudnia 2010 r. 

w sprawie ustalenia wysokości niezbędnego zapasu gotówki w kasie 
w Starostwie Powiatowym w Łodzi w 2011 r. 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2009 r. 
Nr 152, poz. 1223, Nr 165, poz. 1316, z 2010 r. Nr 47, poz. 278) oraz § 6 pkt 2 Instrukcji 
w sprawie gospodarki kasowej w Starostwie Powiatowym w Łodzi wprowadzonej 
Zarządzeniem Nr 17/2006 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 3 lipca 2006r. zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Ustalam niezbędny zapas gotówki w kasie Starostwa Powiatowego w Łodzi 
na bieżące wydatki, tzw. "pogotowie kasowe" w wysokości 5.000,00 zł (słownie: pięć 
tysięcy złotych). 

§ 2. Wysokość zapasu gotówki, o której mowa w § 1 zostaje ustalona na okres 
od dnia l stycznia 2011 r. do dnia 31 gmdnia 2011 r. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą 
od l stycznia 2011 r. 


